www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰
۲۱ و ۲۲ رجب ۱۴۴۲ • ۲۳ فوریه ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۲۲۸ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۱۲
اذان صبح فردا ۵:۱۷ • طلوع آفتاب ۶:۴۱

فardashargh@gmail.com

*روزنامه‌رو*

شکارچیان غیرقانونی در گروه‌های ۱۰ نفره به جزیره آشوراده هجوم آوردند و پرندگان مهاجر را قتل عام کردند. عکس: مهدی محبی‌پور، میزان